[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1000/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
                                 R E S O L V E:

RElotar o servidor JOSÉ LEANDRO MENEZES PARENTE, matrícula nº 108, junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça Cíveis de Parnaíba.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça